179
 firmando, ad quietationem Ultra proximus Officii p[ro]f[er]at[ur] Castren[si]
 Capitani Ludovici Terminis dilationem sibi non recipiendo nec
 Cassationes Appellationes ac earum prosecutiones faciendo ne
 Gmissa omnia p[er] singulos, V[er]o p[er] singulos p[er] singulos suspen
 sionibus, fatalibus Juris, p[er] se re Territorii, bello Conventiones ac
 aliis omnibus Juris remediis, et defensis non subterfugiendo ne
 modo alio quocumque modo, Huiusmodi p[er]sonali Recogni
 tione, ad Gmissa omnia mediante

Idem Korabioniskim Obligat et Statuet.

copia Compares p[ro] Coram Officio et Adis Castren[si] Capitani Ludovici Terminis
 et Magnificus Constantinus Casimirus in Magna Sezarina Sezarinski
 Castellanus Krasnicen[si] sanus mente et corpore exens a Territorii
 strictibus Juribus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et Coniunctis
 recedendo, p[er] se h[ic] Castren[si] Capitani Ludovici Terminis Jurisdictioni
 quo ad Actum hunc attinet se cum successoribus ac bonis suis q[ui]busvis
 totaliter et plene Incorporando atq[ue] subiuciendo p[ro]p[ri]e libere re
 p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e h[ic] p[ro]p[ri]e Recognit. Quia ipse ius et Gwosioram
 Joannis et Catharina Sezarinski liberorum suorum cum d[omi]na
 Magnifica Elizabetha de Komiepole p[ri]mi nuptas Consorte Ulina
 p[ro]p[ri]e creatorum, p[ro]p[ri]e nati habitio ne cauet ac se p[re]sentibus
 Inhibet nominibus, bona sua et p[ro]p[ri]e liberorum suorum
 p[ro]p[ri]e et hereditaria infusa p[ro]p[ri]e. Videlicet Gwosiora na Curieci
 Item D[omi]na Curieci poli, sed ne Berdowskas, D[omi]na Felicek na
 shas, atq[ue] subditos eius Unum dicitur Fedko Budjka Curieci, alte
 ram Waske Mucyk Zagrodnik, in bonis Villis Sackas, Terra et Distri
 ctu p[ro]p[ri]e Ludovici Terminis iacens et Consistent, cum omni Gmissarum
 Iure et Honore, p[ro]p[ri]e Titulo obligato cumq[ue] omnibus et
 singulis honorum eorundem Villitatibus, p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e
 p[ro]p[ri]e Commodis emolumentis, obventionibus, subditorum

Recipit

Statuam laboribus, censibus, dationibus, altimentibus et pertinentiis q^uo
 Universis, Nihil ex G^{ra}missis Juris Dominiis, proprietatis, ac Cuiusvis Com
 petentis et G^{ra}gatiis pro se Recognoscente liberisq^{ue} suis et eorum
 successoribus, aut quocumq^{ue} aliis reservando seu exequendo, Porro q^uo
 ead^{em} bona ipsemet Recognosceris, tenuit, habuit, et possidebat, ipsorumq^{ue}
 Concernebant, ac eid^{em} Limis serviebant. Jam ex nunc et defacto Nihil
 Casimiro et Catharina Korabioniskim Coniugibus Limis eorumq^{ue} poste
 nis in summa Quingentorum floren^{ti} patet, in Lim et pro veterem
 pensa de servit^u mercedis, pro servit^u Magnifico Ol Stanislao deko
 mie pole Konecpolski Castellano Lubaczowien G^{ra}titis, hinc et ab fidu
 p^{ro}nti ad festum Conversionis sancti Pauli Apostoli post Triennium
 p^{ro}ximis tunc venturam incidens et indefecta p^{ro} tunc benedictam
 eorumq^{ue} Exemptionis, summdq^{ue} suprascri^{pta} totalis et indivisa ve a
 his resolutionis, et tunc ad aliud simile festum Conversionis san
 cti Pauli Ap^{osto}li, post Triennium p^{ro} tunc venturam, incidens et
 sic Consequenter de Triennio ad Triennium festo ad festum, Tri
 ennium et festis sese continue et immediate sequen^{ti}, Usq^{ue} ad Exem
 ptionem bonorum suprascri^{pta} rum, summdq^{ue} eiusdem, totalem
 et integram, indivisamq^{ue} resolutionem, obligavit. Inscribit
 et inuadiavit, prout obligat, Inscribit et inuadiat G^{ra}titibus. In
 quod quid^{am} bona suprascri^{pta} G^{ra}missa omnia G^{ra}titibus pro se Recogno
 scentem obligavit et inuadiavit, idem Recognosceris Illustri et Ma
 g^{nifico} Castellano Krasowien, G^{ra}titis Nihil Korabioniskim Con
 iugibus Limis obligataris suis, eorumq^{ue} posteris, iam ex nunc et
 defacto coram Officio G^{ra}titibus et ad mittit realem Intervensi
 onem et ad realem pacificamq^{ue} possessionem, per Montem quemcumq^{ue} Com
 petentem, et M^oses duos ibiq^{ue} volunt offere acceptantem
 Cuius M^oses Korabioniskie Coniuges Limis obligataris suos eorumq^{ue}
 posteris, hinc eadem bona suprascri^{pta} G^{ra}missa omnia G^{ra}titibus inua
 diat, cum Universis eorundem Obligaribus, et Usufructibus, tenendi ho
 bendi et possidendi illis quiete et pacifice Usufructibus, ac ad sua et sua

nam suorum quosvis beneplacito usus fructus, libere et effectualiter con-
 vertendi, modo ac iure obligatoris. Cetero et tenebitur memoratus Rex
 quousque, prout se ac suos successores, in et super bonis suis glo' omnibus, ac sum-
 mis penurians quibusvis habitis et habendis, p'hibitis lib'is honorabilibus
 Coniugibus thinis obligatoris suis Inscribit et obligat p'sentibus, ipsos et eorum
 successores in di'is bonis, p'missisq' omnibus p'sentibus inuacatis, et ratione
 eorundem omnium, ab omni et quavis impetitione, Iuridica, quovis
 unq' personarum, Cuiusvis Conditionis Status et Sexus Cuiusvis existen-
 tiam extinguentis, in omni Iudicio et officio q'cuq', semper toties quocies o-
 pus fuerit, tueri defendere, euincere, interuicere et liberare, in idem
 resq' unq' posteris reddeere, nec non h'c eadem bona p'missisq' omnia
 per p'sentes inuacata, ab omnibus impetere, Iudibus, et Inscriptionibus
 p'ncipibus et posterioribus, super eadem bona p'missisq' omnia, modo quous
 cuiusvis personarum, factis et faciendis, tum etiam a quibusvis Citationi-
 bus, super eadem bona p'missisq' omnia, modo quous impetatis et imporan-
 tis, l'icet deniq' et p'ultimis Processibus q' Iuris quousvis In quousvis pun-
 do et p'acta Iuris dependentibus, et in quousvis Iudicio et officio q'cuq' obtin-
 et obtineri, ac super p'missis omnibus p'sentibus obligatis, modo quousq'
 p'cedentis et p'cedentibus, emendare et liberare, munitaq' et libera-
 Semper facere, ac etiam Intermissio rem p'fatam, Coram officio p'senti ad-
 missam, infundo bonorum p'fatorem, p'sentibus obligatorum, dum
 q' Beate et M'is d'nos offere requiratur non denegare, imo debet et
 tenebitur, eandem libere dare et effectualiter admittere, datamq'
 et admissam eandem, Possorem et Ususfructum p'missorum
 omnium, quous modo tam p' se quam p' suos, quasvis submissas et
 subordatas personas, non p'cedere nec admittere, ipsosq' obligatos suos
 et eorum successores in p'missis omnibus p'sentibus inuacatis nullo modo
 iniuriari, ita ut eadem bona supra dicta, p'missisq' omnia per p'sentes
 obligatos cum vniuersis eorundem Utilitatibus et Ususfructibus p'fati
 obligatos sui suis unq' posteris, quiete et pacifice p'sentes Inscriptionis
 obligatos vigore, tenere habere et possidere queant, illisq' Ususfructus possint
 Usq' ad Exemptionem bonorum p'fatorem summoq' supra dicta totalis et

integrum, accuratissimam realem resolutionem. Idem sub Vado Summo quon-
 dam florenti polon per eundem Recognoscentem, sine eius sue-
 coris, Coniugis obligatoris suis aut eorum posteris, ob non Completo-
 nem huiusmodi omnium et singulorum, tam in toto quam in par-
 te, toties quiescens opus fuerit, ad solvendum succumbendo. Nicholami-
 nis idem Recognoscentis, Illius et Magnificus Castellanus Krasovicensis
 Debit et tenetur, prout se ac suos successores in et sup bonis suis quibus
 summi pecuniaris quibus habitis et habendis, gratis illius Kraso-
 vicensium Coniugibus Uxoris obligatoris suis eorum posteris Inven-
 tit et obligat presentibus memoratis quosdam Joannem et Catharinam
 Sczaniuska liberos suos Vel in eventu mortis successores illorum et quod
 filium postquam debita etatis annos attigerit, filiam vero pignora Ma-
 trimonium, vel Canoniam in vestra fuerit, ad officium mariti sine supe-
 riorum ipsi, ad approbendam per ipsi Invenit presentem obliga-
 tionem Vel similem sine pro interesse faciendam, ad Acta quibus
 authenticis Regni Vini perpetuitatis in se habentibus, adducere et per-
 sonaliter Statuere, ab eis Vel eorum successibus Vel huiusmodi exequen-
 quantur effecere. Idem sub simili et speciali Vado Summo Quingon-
 torem florenti polon per eundem Recognoscentem Illius et Ma-
 gnificum Castellanicum Krasovicensis sine eius successores gratis illius
 bas Krasovicensium Coniugibus Uxoris, aut eorum posteris, ob non Sta-
 tutionem presentem liberos suos Vel in eventu mortis sue-
 cessores illorum, ad exequenda presentia pro tempore et loco superius ex-
 pressis, ad solvendum succumbendo. Pro quibus quidem Vado Vel
 Pactis, modo presentibus ad solvendum succumbens, ac pro re aliqua huius-
 modi ex presentibus non completa Completa Completa presentibus presentibus
 Citatus estis memoratus Recognoscentis Illius et Magnificus Constan-
 tinus Capinivus in Sczaniuska Castellanicus Krasovicensis sine
 eius successores. Ad Instantiam Suprasensu presentibus presentibus Coni-
 gium presentibus, sine eorum succumbens ad officium presentibus presentibus
 Capitani presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus presentibus